

# ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

#### **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

## О рабочей группе

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

#### РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Создать рабочую группу по организации участия Донецкой Народной Республики в международных и зарубежных официальных выставочных мероприятиях и форумах.
- 2. Утвердить состав рабочей группы по организации участия Донецкой Народной Республики в международных и зарубежных официальных выставочных мероприятиях и форумах (прилагается).
  - 3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Донецкой Народной Республики



Д.В. Пушилин

21 марта 2024 года

**№** 113

# **УТВЕРЖДЕН**

Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 21 марта 2024 г. № 113

### **COCTAB**

# рабочей группы по организации участия Донецкой Народной Республики в международных и зарубежных официальных выставочных мероприятиях и форумах

Никоноров Алексей Юрьевич	-	Руководитель Администрации Главы Донецкой Народной Республики, руководитель рабочей группы;
Калюжный Андрей Юрьевич	-	исполняющий обязанности Председателя Правления Государственного концерна «Корпорация развития Донбасса», заместитель руководителя рабочей группы;
Чертков Андрей Геннадьевич	-	первый заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
Бердников Дмитрий Викторович	-	заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
Васильев Владислав Викторович	-	заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
Ежиков Владимир Владимирович	-	заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
Зверков Владимир Игоревич	-	заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
Крамаренко Артем Александрович		исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Донецкой Народной Республики - Министра агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной

Республики;

Толстыкина Лариса Валентиновна	-	заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
Епифанов Денис Николаевич	-	Министр угля и энергетики Донецкой Народной Республики;
Желтяков Михаил Васильевич	-	исполняющий обязанности Министра культуры Донецкой Народной Республики;
Козина Наталья Юрьевна	. <del>-</del>	исполняющий обязанности Министра промышленности и торговли Донецкой Народной Республики;
Макаров Кирилл Борисович	<b>-</b>	исполняющий обязанности Министра молодежной политики Донецкой Народной Республики;
Мерваезова Юлия Алексеевна	-	первый заместитель Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики;
Першина Наталья Дмитриевна	-	исполняющий обязанности Министра информации Донецкой Народной Республики;
Тужилин Владимир Геннадьевич	-	исполняющий обязанности Министра транспорта Донецкой Народной Республики;
Гончаров Александр Андреевич	-	руководитель Секретариата Руководителя Администрации Главы Донецкой Народной Республики.